
4ème Rallye Régional de Printemps VHC
Classement ES1 Valmascle-Valmascle (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

205 CLOT Pierre-François/DELOUSTAU V... Ford Sierra Cosworth AJ E8 1 1 1 0:03:52,5

202 MARCOBAL Thierry/DESCHARNE Mathieu BMW M3 AJ E7 2 2 1 0:03:57,6 0:05,1 0:05,1

201 CAPEL Christian/BOUGETTE Danielle BMW M3 AJ E7 3 3 2 0:03:59,6 0:07,1 0:02,0

206 RABIER Eric/AZEMA Vincent Renault 5 Turbo 4|5 C5 4 1 1 0:04:04,8 0:12,3 0:05,2

212 CODOU Stéphan/RANCHARD Lohan Opel Corsa GSI AJ E4 5 4 1 0:04:05,6 0:13,1 0:00,8

213 VIRAZEL Sébastien/GARCIA Olivier Renault 5 GT Turbo NJ E5 6 5 1 0:04:08,3 0:15,8 0:02,7

204 VAQUER Didier/RIGONI Jean-Bernard Porsche 911SC CLA 0 7 1 1 0:04:09,2 0:16,7 0:00,9

207 RICCIO Mathias/BOURRIER Laurent Opel Ascona 2 C5 8 1 1 0:04:13,0 0:20,5 0:03,8

211 MERIC Laurent/MERIC Maxime Renault 5 GT Turbo AJ E5 9 6 2 0:04:24,3 0:31,8 0:11,3

208 JOUINES Jean/SERRET Pascal Opel Kadett GTE 2 C5 10 2 2 0:04:34,3 0:41,8 0:10,0

209 POTAVIN Vincent/POTAVIN Mathieu Renault 5 GT Turbo AJ D5 11 7 1 0:04:38,8 0:46,3 0:04,5

214 SUBILS Philippe/DANDOIT Pierre-Jean Simca Rallye 2 2 B3 12 3 1 0:04:40,5 0:48,0 0:01,7

210 VAILHE Patrick/CAUSSE Cédric Renault 11Turbo AJ E5 13 8 3 0:04:41,7 0:49,2 0:01,2

216 MALGOUYRES Thierry/MALGOUYRES Vi... Simca Rallye 2 CLA 0 14 2 2 0:04:57,0 1:04,5 0:15,3

215 CHALIER Eric/PRETO David BMW 323 i CLA 0 15 3 3 0:05:20,3 1:27,8 0:23,3

15 classés
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